
2025

33. STARPTAUTISKĀ LAUKSAIMNIECĪBAS BIZNESA IZSTĀDE

Biznesa centrs RĀMAVA
Izstāžu iela 11, Valdlauči, Ķekavas novads
+371  67600409  I   izstade@ramava.lv
Facebook: Ramava.lv  I  www.ramava.lv 

Lielākais un 
profesionālākais

lauksaimniecības 
biznesa  pasākums

jau vairāk nekā 
30 gadus



Iepriekšējos gados izstāde kopā pulcējusi:
vidēji 240-280 izstādes dalībnieku no nozarēm, kas tiešā vai netiešā veidā
piedāvā risinājumus un pakalpojumus ar lauksaimniecību, ar komunālo
saimniecību un saistītām sfērām,
un ap 10 tūkstošus izstādes apmeklētāju, kas pārstāv vairāk nekā 3000
uzņēmumu - zemnieku saimniecības, komunālo pakalpojumus sniedzējus,
celtniecības pakalpojumu sniedzējus un citus interesentus, kas meklē
risinājumus darba vai privātām vajadzībām.

Atkarībā no plānotās ekspozīcijas, izstādes dalībniekiem ir
iespēja izvēlēties izstāžu laukumus:

iekštelpās, hallē - standartizētas apbūves stendu vai
neapbūvētu stenda vietu,
vairākus hektārus plašā āra teritorijā - kur pieejami dažādas
platības, konfigurācijas un dažāda seguma laukumi.

Vairāk par izstādi PAVASARIS 2025, www.ramava.lv - šeit
Atskats uz iepriekšējām izstādēm - šeit
Kā arī sazinoties ar mums: izstade@ramava.lv

2025

33. STARPTAUTISKĀ LAUKSAIMNIECĪBAS BIZNESA IZSTĀDE

https://www.instagram.com/ramava.biznesa.centrs
http://www.facebook.com/ramava.lv
https://www.tiktok.com/@ramava.biznesa.centrs
https://www.ramava.lv/izstades/
https://www.ramava.lv/izstades
https://www.ramava.lv/izstades/ieprieksejas-izstades/

